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         VII. Futapest-Etyek Crossfutás 
                      2007. január 28.     
 
                      Végeredmény 5 KM 
 
Gyerek 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     FUCHS RENÁTA                      1995       42       23:03        
    2.     RAJSZKI PÉTER                     1995       50       24:12        
    3.     FUCHS DÓRA                        1997       43       24:20        
    4.     László Klára                      1993       92       24:37        
    5.     KINCSES MÁTÉ                      1994       47       25:13        
    6.     PÁLL ÁDÁM                         1993       48       25:48        
    7.     Balogh Márk                       1994     2144       27:05        
    8.     SZOBOSZLAY TAMÁS                  1993       46       27:27        
    9.     MOLNÁR LILIÁNA ANITA             1997       45       27:38        
   10.     NEMCSICS BOTOND                   1993       44       28:52        
   11.     GERLEI MÁTÉ                       1996       49       30:19        
   12.     Balogh Réka                       1995     2149       30:21        
   13.     Durkó Noel                        1997       90       30:41        
   14.     Durkó Zoé                         1996       91       30:44        
   15.     Balázs Flórián                    1998     2148       31:29        
   16.     Miksa Zádor                       1997     2099       32:54        
   17.     Csanálosi Richárd                 1992     2136       33:07        
   18.     Horváth Tamás Zoltán              1995     2124       33:20       
   19.     Kácsor Alex                       1993     2141       33:44        
   20.     Horváth Zsolt                     1993     2184       34:07        
   21.     Szalay Balázs                     1995       88       34:09        
   22.     Pápai Márk                        1994     2143       34:27        
   23.     Borbás Dorián                     1994     2130       34:27        
   24.     RAJSZKI LILI                      1998       52       34:31        
   25.     Miksa Kende                       1995     2121       34:53        
   26.     FÜLÖP ANDREA                      1993     1036       34:53        
   27.     Bagi Domokos                      1996     2131       34:53        
   28.     Jány Gábor                        1994       89       35:20        
   29.     Kövér Dániel                      1995     2137       36:42        
   30.     Mózer Mátyás                      1995     2182       37:37        
   31.     Hegyi Ádám                       1993     2146       37:59        
   32.     Kertész Attila                    1996     2122       38:01        
   33.     Borbás Dominika                   1997     2129       40:59        
   34.     Muha Mónika                       1996    2180       40:59        
   35.     Nádpor Gergely                    1992     2126       44:05        
   36.     Balaskó Krisztián                 1992     2125       44:07        
   37.     Dobos Gábor                       1992     2135       45:30        
   38.     Stererba Mercédesz                1996     2181       45:50        
   39.     Dobos László                      1995     2142       46:03        
   40.     Hegyi Dániel                      1996     2145       46:04        
   41.     Németh Gergely                    1992     2147       46:14        
   42.     Vagyoczki Betti                   1992     2132       47:05        
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   43.     Tokai Szonja                      1993     2145       47:06        
   44.     Barta Krisztina                   1993     2127       47:24        
   45.     Mészáros Dávid                    1996     2178       47:44        
   46.     Mráz Fanni                        1995     2183       49:34        
   47.     Balogh Rebeka                     1995     2174       49:53        
   48.     Dezsö Henrietta                   1996     2186       50:23        
   49.     Török Vivien                      1997     2188       50:28        
   50.     Poór Ágota                        1995     2140       50:37        
   51.     Pulai Tamás                       1993     2123       51:30        
   52.     Tóth Gergö                        1993     2128       51:34        
   53.     Horn Tamara                      1992     2134       52:03        
   54.     Horn Ramóna                       1996     2133       52:05        
   55.     Sejkoczki Lilla                   1995     2175       53:54        
   56.     Vasvári Nikolett                 1996     2139       53:54        
   57.     Szabó Lilla                       1996     2187       53:54        
   58.     Tokai Fruzsina                    1995     2177       53:54        
   59.     Toma Zsófia                       1995     2179       54:25        
   60.     Krajcsi Alexandra                 1995     2138       54:25        
   61.     Czizmadia Ráhel                   1997     2189       57:52        
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Felnött 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     SCHOTTNER ÁDÁM                    1988     1045       19:54        
    2.     OSTORÓCZKY FERENC                 1967     1049       20:02        
    3.     SZENDREI ZSOLT                    1985     1040       22:14        
    4.     VÁRALJAI VÁZSONY                  1984     1043       23:04        
    5.     RAJSZKI LÁSZLÓ                    1965     1048       25:16        
    6.     MÉSZÁROS KÁROLY                   1974     1033       26:14        
    7.     Balázs György                     1962      636       26:20        
    8.     MESTER MIKLÓS                     1959     1039       27:28        
    9.     VARGA GÁBOR                       1959     1034       27:58        
   10.     Takács Klára                      1964     1075       28:07        
   11.     BAKONYI ALADÁR                    1962     1044       28:33        
   12.     NEMCSICS ÁKOS                     1958     1032       29:06        
   13.     Czigányik Rezsö                   1941     1077       29:28        
   14.     Herbály László                    1972      646       30:16        
   15.     Éberling Tamás                    1974     1100       30:35        
   16.     PAP ISTVÁN                       1964     1046       30:50        
   17.     KIEFER ANTALNÉ                    1964     1029       31:56        
   18.     Kosztik Anett                     1988     1076       32:53        
   19.     Szalayné Fröhlich Nikolett        1970    1073       33:20        
   20.     Petö Aliz                         1969      655       33:41        
   21.     FENYÖ PÉTER                       1956     1038       34:02        
   22.     Csikós Ida                        1973     1047       34:10        
   23.     Sas Andrea                        1975     1079       36:38        
   24.     MÁRTON SÁNDOR                     1958     1042       36:51        
   25.     NEMCSICS GYÖNGYI                  1964     1030       37:56        
   26.     NEMCSICS ANNA                     1989     1031       37:56        
   27.     RAGÁNY JÓZSEF                     1938     1037       38:29        
   28.     Orosz Gyula                       1987     1074       39:19        
   29.     Jellinek Mónika                   1978      643       39:32        
   30.     Aba Zsuzsanna                     1954     1099       41:05        
   31.     SOÓS JENÖ                         1941     1041       46:50        
   32.     Kothencz Krisztina                1975     1098     1:00:42        
   33.     Barta Istvánné                    1956     1078     1:00:42  
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                Őszi Cross-5         
                 2006. 5. forduló 
 
              FUTAPEST CROSSFUTÁS 
                   Etyek,  2007. január 28.     
               
          A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     RAJSZKI PÉTER                  1995        50      24:12    1       
   2.     KINCSES MÁTÉ                   1994        47      25:13    2       
   3.     PÁLL ÁDÁM                      1993        48      25:48    3       
   4.     Balogh Márk                   1994      2144      27:05    4       
   5.     SZOBOSZLAY TAMÁS               1993        46      27:27    5       
   6.     NEMCSICS BOTOND                1993        44      28:52    6       
   7.     GERLEI MÁTÉ                    1996       49      30:19    7       
   8.     Durkó Noel                     1997        90      30:41    8       
   9.     Balázs Flórián                 1998      2148      31:29    9       
  10.     Miksa Zádor                    1997      2099      32:54   10       
  11.     Csanálosi Richárd              1992      2136      33:07   11       
  12.     Horváth Tamás Zoltán           1995      2124      33:20   12       
  13.     Kácsor Alex                    1993      2141      33:44   13      
  14.     Horváth Zsolt                  1993      2184      34:07   14       
  15.     Szalay Balázs                  1995        88      34:09   15       
  16.     Pápai Márk                     1994      2143      34:27   16       
  17.     Borbás Dorián                  1994      2130      34:27   17       
  18.     Miksa Kende                    1995      2121      34:53   18       
  19.     Bagi Domokos                   1996      2131      34:53   19       
  20.     Jány Gábor                     1994        89      35:20   20       
  21.     Kövér Dániel                   1995      2137      36:42   21       
  22.     Mózer Mátyás                   1995      2182      37:37   22       
  23.     Hegyi Ádám                    1993      2146      37:59   23       
  24.     Kertész Attila                 1996      2122      38:01   24       
  25.     Nádpor Gergely                 1992      2126      44:05   25       
  26.     Balaskó Krisztián              1992      2125      44:07   26       
  27.     Dobos Gábor                    1992      2135      45:30   27       
  28.     Dobos László                   1995      2142      46:03   28       
  29.     Hegyi Dániel                  1996      2145      46:04   29       
  30.     Németh Gergely                 1992      2147      46:14   30       
  31.     Mészáros Dávid                 1996      2178      47:44   31       
  32.     Pulai Tamás                    1993      2123      51:30   32       
  33.     Tóth Gergö                     1993      2128      51:34   33       
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ifjúsági férfi        
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SCHOTTNER ÁDÁM                 1988      1045      19:54    1       
   2.     Orosz Gyula                    1987      1074      39:19    2       
 
felnött férfi         
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     OSTORÓCZKY FERENC              1967      1049      20:02    1       
   2.     SZENDREI ZSOLT                 1985      1040      22:14    2       
   3.     VÁRALJAI VÁZSONY               1984      1043      23:04    3       
   4.     MÉSZÁROS KÁROLY               1974      1033      26:14    4       
   5.     Herbály László                 1972       646      30:16    5       
   6.     Éberling Tamás                 1974      1100      30:35    6       
 
senior férfi          
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     RAJSZKI LÁSZLÓ                 1965      1048      25:16    1       
   2.     Balázs György                  1962       636      26:20    2       
   3.     MESTER MIKLÓS                  1959      1039      27:28    3       
   4.     VARGA GÁBOR                    1959      1034      27:58    4       
   5.     BAKONYI ALADÁR                 1962      1044      28:33    5       
   6.     NEMCSICS ÁKOS                  1958      1032      29:06    6       
   7.     Czigányik Rezsö                1941      1077      29:28    7       
   8.     PAP ISTVÁN                     1964      1046      30:50    8       
   9.     FENYÖ PÉTER                    1956      1038      34:02    9       
  10.     MÁRTON SÁNDOR                  1958      1042      36:51   10       
  11.     RAGÁNY JÓZSEF                  1938      1037      38:29   11       
  12.     SOÓS JENÖ                      1941      1041      46:50  12       
 
lány                  
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     FUCHS RENÁTA                   1995        42      23:03    1       
   2.     FUCHS DÓRA                     1997        43      24:20    2       
   3.     László Klára                   1993        92      24:37    3       
   4.     MOLNÁR LILIÁNA ANITA           1997        45      27:38    4       
   5.     Balogh Réka                    1995      2149      30:21    5      
   6.     Durkó Zoé                      1996        91      30:44    6       
   7.     RAJSZKI LILI                   1998        52      34:31    7       
   8.     FÜLÖP ANDREA                   1993      1036      34:53    8       
   9.     Borbás Dominika                1997      2129      40:59    9       
  10.     Muha Mónika                    1996      2180      40:59   10       
  11.     Stererba Mercédesz             1996      2181      45:50   11       
  12.     Vagyoczki Betti                1992      2132      47:05   12       
  13.     Tokai Szonja                   1993      2145      47:06   13       
  14.     Barta Krisztina                1993      2127      47:24   14       
  15.     Mráz Fanni                     1995      2183      49:34   15       
  16.     Balogh Rebeka                  1995      2174      49:53   16       
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  17.     Dezsö Henrietta                1996      2186      50:23   17       
  18.     Török Vivien                   1997      2188      50:28   18       
  19.     Poór Ágota                     1995      2140      50:37   19       
  20.     Horn Tamara                    1992      2134      52:03   20       
  21.     Horn Ramóna                   1996      2133      52:05   21       
  22.     Sejkoczki Lilla                1995      2175      53:54   22       
  23.     Vasvári Nikolett               1996      2139      53:54   23       
  24.     Szabó Lilla                    1996      2187      53:54   24       
  25.     Tokai Fruzsina                 1995      2177      53:54   25       
  26.     Toma Zsófia                    1995      2179      54:25   26       
  27.     Krajcsi Alexandra              1995      2138      54:25   27       
  28.     Czizmadia Ráhel                1997      2189      57:52   28       
 
ifjúsági nö           
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Kosztik Anett                  1988      1076      32:53    1       
   2.     NEMCSICS ANNA                  1989      1031      37:56    2       
 
felnött nö            
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Csikós Ida                     1973      1047      34:10    1       
   2.     Sas Andrea                     1975      1079      36:38    2       
   3.     Jellinek Mónika                1978       643      39:32    3       
   4.     Kothencz Krisztina             1975      1098    1:00:42    4       
 
senior nö             
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Takács Klára                   1964      1075      28:07    1      
   2.     KIEFER ANTALNÉ                 1964      1029      31:56    2       
   3.     Szalayné Fröhlich Nikolett     1970      1073      33:20    3       
   4.     Petö Aliz                      1969       655      33:41    4       
   5.     NEMCSICS GYÖNGYI               1964      1030      37:56    5       
   6.     Aba Zsuzsanna                  1954      1099      41:05    6       
   7.     Barta Istvánné                 1956      1078    1:00:42    7       
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         VII. Futapest-Etyek Crossfutás 
                      2007. január 28.     
 
                    Végeredmény 13,5 KM 
 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     SIPICZKI CSABA PÉTER              1983     1777       47:39        
    2.     KREMMER ZOLTÁN                    1972     1811       48:43        
    3.     MESTER BÁLINT                     1985     1804       49:31        
    4.     SZABÓ TAMÁS                       1974     1779       49:35        
    5.     GERLEI TAMÁS                      1969     1805       51:58        
    6.     BUDAI LAJOS                       1975     1787       54:09        
    7.     ERDÖS BÁLINT                      1975     1778       54:16        
    8.     PART DÁVID                        1981     1776       54:31        
    9.     Erdös Béla                        1965     1915       55:14        
   10.     FÜLÖP JÓZSEF                      1951     1784       56:07        
   11.     MOLNÁR ZOLTÁN                    1967     1789       57:38        
   12.     KORPONAY CSABA                    1964     1775       57:40        
   13.     Rieger Anita                      1975     1909       57:50        
   14.     Angyal Gábor                     1967     1917       58:37        
   15.     Szántó Ferenc                     1956     1906       59:17        
   16.     Major Csaba                       1973     1770       59:44        
   17.     IVÁNCSICS PÉTER                   1965     1802     1:00:06        
   18.     Barna György                      1982     1911     1:00:36        
   19.     FORGÁCS ISTVÁN                    1975     1780     1:00:42  
   20.     Gránási János                     1960     1907     1:00:49  
   21.     Csizmadia Gábor                   1969     5487     1:01:09        
   22.     SIPÖCZ GÁBOR                      1965     1905     1:01:23        
   23.     JAKAB TIBOR                       1957     1801     1:01:25        
   24.     BAKOS FERENC                      1955     1773     1:01:50        
   25.     Szabó Csaba                       1969     5488     1:01:56        
   26.     Horvát Antal                      1975     1812     1:01:59        
   27.     WERMESCHER ILDIKÓ                1965     1808     1:02:01        
   28.     Lamatsch János                    1949     1901     1:02:11        
   29.     FARKAS GYULA                      1981     1803     1:03:06        
   30.     NÉMETH ATTILA                     1963     1920     1:04:01        
   31.     Diószeghy Fruzsina                1972     1912     1:04:35        
   32.     MÁRCZÉ FERENC                     1951     1788     1:04:48        
   33.     KAPITÁNY LÁSZLÓ                   1946     1793     1:05:01        
   34.     Biró Tibor                        1961     5389     1:05:12        
   35.     RÓZSAVÖLGYI JÓZSEF                1944     1797     1:05:15        
   36.     KIEFER ANTAL                      1958     1772     1:06:05       
   37.     MASEK ISTVÁN                      1962     1783     1:06:10        
   38.     NAGY GÁBOR ÁDÁM                   1952     1800     1:06:42        
   39.     BAKÓ MÓNIKA                       1966     1791     1:06:47        
   40.     BALYI BALÁZS                      1972     1870     1:06:49        
   41.     CSÁDER IMRE                       1964     1795     1:07:46        
   42.     Blaskovits Istvánné               1967     1903     1:07:47        
   43.     Bagi Bálint                       1992     5388     1:08:01        
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   44.     Károlyi Lajos                     1962     1916     1:08:05        
   45.     Szili Dorottya                    1991     5486     1:08:23        
   46.     SÁNDOR JÓZSEF                     1959     1922     1:09:23        
   47.     BICSKEI ATTILA                    1960     1810     1:09:48        
   48.     BIRÓ ANDRÁS                       1951     1792     1:09:52        
   49.     Soós Péter                       1970     1908     1:10:34        
   50.     Erdös Béla                        1992     1913     1:11:00        
   51.     KEMÉNY JUDIT                      1963     1798     1:11:28        
   52.     Juhász Sándor                     1944    1900     1:13:18        
   53.     PALOTAI GÁBOR                     1953     1782     1:13:38        
   54.     TÖRÖK BENCE                       1975     1594     1:13:45        
   55.     CSABA GÁBOR                       1973     1796     1:14:18        
   56.     Sipos Andrea Dr                   1955     1921     1:15:22        
   57.     OROSZ KATALIN                     1959     1785     1:15:44        
   58.     PANYICZKI GYULA                   1949     1794     1:16:10        
   59.     HARGITAI ERNÖ                     1952     1806     1:16:50        
   60.     Szebeni Zsolt                     1966     1910     1:17:41        
   61.     UJJ ZOLTÁN                        1956     1809     1:17:42        
   62.     PEREPATICS MÁRIA                  1950     1799     1:20:33        
   63.     Analunovits Edina                 1969     5490     1:20:38        
   64.     Major Orsolya                     1977     1902     1:20:39        
   65.     Ruthart Ilona                     1979     1918     1:21:12        
   66.     FUCHS ERNÖ                        1969     1774     1:23:11        
   67.     MOLNÁRNÉ VARGA SZILVIA            1975     1790     1:23:52        
   68.     SÁFRÁNY ESZTER                    1983     1786     1:25:33        
   69.     Ruthart Vilmos                    1958     1919     1:27:43        
   70.     MACZÓ ANDRÁS                      1949     1771     1:28:53        
   71.     Szebeniné Orsányi Beatrix         1978     1914     1:30:39        
   72.     JUHÁSZNÉ BOGYÓ ÉVA                1960     1769     1:30:40        
   73.     Blaskovits István                 1968     1904     1:31:51        
   74.     SÓTI ERNÖ                        1940     1781     1:35:08        
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                Őszi Cross-5         
                 2006. 5. forduló 
 
              FUTAPEST CROSSFUTÁS 
                   Etyek,  2007. január 28.     
               
          A verseny végeredménye korosztályok szerint 
Hosszútáv 
 
fiú 15 év alatt       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Bagi Bálint                    1992      5388    1:08:01    1       
   2.     Erdös Béla                     1992      1913    1:11:00    2       
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SIPICZKI CSABA PÉTER           1983      1777      47:39    1       
   2.     MESTER BÁLINT                  1985      1804      49:31    2       
   3.     PART DÁVID                     1981      1776      54:31    3       
   4.     Barna György                   1982      1911    1:00:36    4       
   5.     FARKAS GYULA                  1981      1803    1:03:06    5       
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     KREMMER ZOLTÁN                 1972      1811      48:43    1       
   2.     SZABÓ TAMÁS                    1974      1779      49:35    2       
   3.     GERLEI TAMÁS                   1969      1805      51:58    3       
   4.     BUDAI LAJOS                    1975      1787      54:09    4       
   5.     ERDÖS BÁLINT                   1975      1778      54:16    5       
   6.     MOLNÁR ZOLTÁN                  1967      1789      57:38    6       
   7.     Angyal Gábor                   1967      1917      58:37    7       
   8.     Major Csaba                    1973      1770      59:44    8       
   9.     FORGÁCS ISTVÁN                 1975      1780    1:00:42    9       
  10.     Csizmadia Gábor                1969      5487    1:01:09   10       
  11.     Szabó Csaba                    1969      5488    1:01:56  11       
  12.     Horvát Antal                   1975      1812    1:01:59   12       
  13.     BALYI BALÁZS                   1972      1870    1:06:49   13       
  14.     Soós Péter                     1970      1908    1:10:34   14       
  15.     TÖRÖK BENCE                    1975      1594    1:13:45   15       
  16.     CSABA GÁBOR                    1973      1796    1:14:18   16       
  17.     Szebeni Zsolt                  1966      1910    1:17:41   17       
  18.     FUCHS ERNÖ                     1969      1774    1:23:11   18       
  19.     Blaskovits István              1968      1904    1:31:51   19       
 
 
férfi 41-50 év között 
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Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Erdös Béla                     1965      1915      55:14    1       
   2.     KORPONAY CSABA                 1964      1775      57:40    2       
   3.     Szántó Ferenc                  1956      1906      59:17    3       
   4.     IVÁNCSICS PÉTER                1965      1802    1:00:06    4       
   5.     Gránási János                  1960      1907    1:00:49    5       
   6.     SIPÖCZ GÁBOR                   1965      1905    1:01:23    6       
   7.     JAKAB TIBOR                    1957      1801    1:01:25    7       
   8.     NÉMETH ATTILA                  1963      1920    1:04:01    8       
   9.     Biró Tibor                     1961      5389    1:05:12    9       
  10.     KIEFER ANTAL                  1958      1772    1:06:05   10       
  11.     MASEK ISTVÁN                   1962      1783    1:06:10   11       
  12.     CSÁDER IMRE                    1964      1795    1:07:46   12       
  13.     Károlyi Lajos                  1962      1916    1:08:05   13       
  14.     SÁNDOR JÓZSEF                  1959      1922    1:09:23   14       
  15.     BICSKEI ATTILA                 1960      1810    1:09:48   15       
  16.     UJJ ZOLTÁN                     1956      1809    1:17:42   16       
  17.     Ruthart Vilmos                 1958      1919    1:27:43   17       
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     FÜLÖP JÓZSEF                   1951      1784      56:07    1       
   2.     BAKOS FERENC                   1955      1773    1:01:50    2       
   3.     Lamatsch János                 1949      1901    1:02:11    3       
   4.     MÁRCZÉ FERENC                  1951      1788    1:04:48    4      
   5.     KAPITÁNY LÁSZLÓ                1946      1793    1:05:01    5       
   6.     NAGY GÁBOR ÁDÁM                1952      1800    1:06:42    6       
   7.     BIRÓ ANDRÁS                    1951      1792    1:09:52    7       
   8.     PALOTAI GÁBOR                  1953      1782    1:13:38    8       
   9.     PANYICZKI GYULA                1949      1794    1:16:10    9       
  10.     HARGITAI ERNÖ                  1952      1806    1:16:50   10       
  11.     MACZÓ ANDRÁS                   1949      1771    1:28:53   11       
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     RÓZSAVÖLGYI JÓZSEF             1944      1797    1:05:15    1       
   2.     Juhász Sándor                  1944      1900    1:13:18    2       
   3.     SÓTI ERNÖ                      1940      1781    1:35:08    3       
 
nö 15-20 között       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Szili Dorottya                 1991      5486    1:08:23    1       
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nö 21-30 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Major Orsolya                  1977      1902    1:20:39    1       
   2.     Ruthart Ilona                  1979      1918    1:21:12    2       
   3.     SÁFRÁNY ESZTER                 1983      1786    1:25:33    3       
   4.     Szebeniné Orsányi Beatrix      1978      1914    1:30:39    4       
 
nö 31-40 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Rieger Anita                   1975      1909      57:50    1       
   2.     Diószeghy Fruzsina             1972      1912    1:04:35    2       
   3.     BAKÓ MÓNIKA                    1966      1791    1:06:47    3       
   4.     Blaskovits Istvánné            1967      1903    1:07:47    4       
   5.     Analunovits Edina              1969      5490    1:20:38    5       
   6.     MOLNÁRNÉ VARGA SZILVIA         1975      1790    1:23:52    6       
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     WERMESCHER ILDIKÓ              1965      1808    1:02:01    1       
   2.     KEMÉNY JUDIT                   1963      1798    1:11:28    2       
   3.     OROSZ KATALIN                  1959      1785    1:15:44    3       
   4.     JUHÁSZNÉ BOGYÓ ÉVA             1960      1769    1:30:40    4       
 
nö 50 év felett       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Sipos Andrea Dr                1955      1921    1:15:22    1       
   2.     PEREPATICS MÁRIA               1950      1799    1:20:33    2       
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                                             Rövidtáv      Hosszútáv  
 
          Indulók száma:                         94             74      
 
          Férfi indulók száma:                   54             57       
 
          Nöi indulók száma:                     40             17      
 
          Indulók száma (klubtag):               29             46     
 
          Férfi indulók száma (klubtag):         21             38     
 
          Nöi indulók száma (klubtag):            8              8     
 
 
 
     A listában nagy betüvel jelzett versenyzök Futapest Klub tagok 
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               Őszi Cross - 5 
                2006. 10. 8. - 2007. 01. 28.   
 
              FUTAPEST CROSS - 5 
 
          A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                 legjobb három verseny esetén 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. SZOBOSZLAY TAMÁS               1993    1    1    7    7    5    7       
   2. RAJSZKI PÉTER                  1995              2    4    1    7       
   3. NEMCSICS BOTOND                1993              8    6    6   20       
   4. Szalay Balázs                  1995              9   11   15   35       
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. SCHOTTNER ÁDÁM                 1988              1    1    1    3       
 
senior férfi          
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. RAJSZKI LÁSZLÓ                 1965              1    7    1    9       
   2. VARGA GÁBOR                    1959              2    6    4   12       
   3. FENYÖ PÉTER                    1956              4   10    9   23       
   4. MÁRTON SÁNDOR                  1958              5   13   10   28       
   5. SOÓS JENÖ                      1941              6   12   12   30       
 
lány                  
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. MOLNÁR LILIÁNA ANITA           1997              1    5    4   10       
   2. FÜLÖP ANDREA                   1993    2              8    8   18       
   3. SZABÓ LETICIA                  1996    3         5   10        18       
   4. RAJSZKI LILI                  1998              4    7    7   18       
 
ifjúsági nö           
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. NEMCSICS ANNA                  1989              1    3    2    6       
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senior nö             
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. KIEFER ANTALNÉ                 1964              2    2    2    6       
   2. Szalayné Fröhlich Nikolett     1970              3    3    3    9       
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               Őszi Cross - 5 
                2006. 10. 8. - 2007. 01. 28.   
 
              FUTAPEST CROSS - 5 
 
          A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                 legjobb három verseny esetén 
 
Hosszútáv 
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. BEDA SZABOLCS                  1977    1    1         2         4       
   2. MESTER BÁLINT                  1985              3    3    2    8       
   3. PART DÁVID                     1981         2    7    7    3   12       
   4. SIPICZKI CSABA PÉTER           1983              2   14    1   17       
   5. FARKAS GYULA                   1981              8   13    5   26       
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. MOLNÁR ZOLTÁN                  1967              8   10    6   24       
   2. SZABÓ TAMÁS                    1974              3   23    2   28       
   3. KISS GYÖRGY                    1974         4   11   13        28       
   4. ERDÖS BÁLINT                   1975              7   24    5   36       
   5. Horvát Antal                   1975             21   14   12   47       
   6. Szabó Zoltán                  1967    4        19   29        52       
   7. CSABA GÁBOR                    1973             16   27   16   59       
   8. Szebeni Zsolt                  1966             22   33   17   72       
 
férfi 41-50 év között 
  
 
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. KORPONAY CSABA                 1964              1    2    2    5       
   2. IVÁNCSICS PÉTER                1965              4    4    4   12       
   3. JAKAB TIBOR                    1957             3    5    7   15       
   4. BICSKEI ATTILA                 1960    5         7    9   15   21       
   5. Szabó Tibor                    1965    4         6   14        24       
   6. KIEFER ANTAL                   1958              9   10   10   29       
   7. Ruthart Vilmos                 1958             18   16   17   51       
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. FÜLÖP JÓZSEF                   1951    1         1         1    3       
   2. BAKOS FERENC                   1955         1         1    2    4       
   3. MÁRCZÉ FERENC                  1951              3    5    4   12       
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   4. HARGITAI ERNÖ                  1952    2    2    9   10   10   13       
   5. NAGY GÁBOR ÁDÁM                1952              8    8    6   22       
   6. BIRÓ ANDRÁS                    1951              6   11    7   24       
   7. PALOTAI GÁBOR                  1953              7   13    8   28       
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. RÓZSAVÖLGYI JÓZSEF             1944              1    2    1    4       
   2. SZEBENI ENDRE                  1943    1    1    3    7         5       
   3. RICHTER FERENC                 1938    2    2    5              9       
 
nö 31-40 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
  
   1. BAKÓ MÓNIKA                   1966              2    2    3    7       
   2. MOLNÁRNÉ VARGA SZILVIA         1975              3    6    6   15       
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
  
   1. WERMESCHER ILDIKÓ              1965              1    1    1    3       
   2. OROSZ KATALIN                  1959              4    6    3   13       
 
nö 50 év felett       
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
  
   1. Sipos Andrea Dr                1955              1    1    1    3       
   2. PEREPATICS MÁRIA               1950              2    3    2    7       
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                                   Rövidtáv      Hosszútáv     Összesen 
 
     1 versenyen indultak száma:     129             123         240 
 
     2 versenyen indultak száma:      22              40          63 
 
     3 versenyen indultak száma:      16              32          50 
 
     4 versenyen indultak száma:       0               3           4 
 
     5 versenyen indultak száma:       1               1           2 
 
 
 
                              Tudnivalók 
                              ---------- 
 
  
         - Az eredménylistában nagybetüvel szedett versenyzők a  
           FUTAPEST KLUB tagjai 
 
         - A korosztályok szerinti összetett eredménylistában csak  
           azok a versenyzők szerepelnek, akik kettőnél több forduló- 
           ban indultak. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat végső eredménylistájában csak azok 
           a versenyzők fognak szerepelni, akik legalább 3 fordulóban  
           indultak egy kategórián belül. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat összesitett korosztályos eredmény- 
           listájának 1-3 helyezettjeit a versenysorozatot követöen 
           dijazzuk. 
  
         - A 4 és 5 fordulóban indult versenyzők esetén a legjobb 3           
           eredményt vesszük figyelembe.    
          


